









Skąd Dokąd Kiedy i po co

Ankieterzy przyjdą do domów

Poinformowano nas wczoraj podczas konferencji prasowej zorganizowanej przez Biuro Programowania i Projektowania Rozwoju Łodzi...

Poprawa bezpieczeństwa i Większa wykrywalność KIERUNKI I EFEKTY PRACY PROKURATURY

Udział prokuratury łódzkiej w wykonywaniu genralnego programu umacniania ładu i porządku społecznego oraz likwidowania przestępstw w kraju...

Kłopoty z mlekiem w folii

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Łodzi nadesłała nam wyjaśnienie w sprawie mleka paczkowanego w folię...

ducenta Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Łodzi stwierdza, że artykuły spożywcze o krótkim terminie ważności...

gawęzo na potencjalnych nasłodowców. Osobnym problemem są przestępstwa natury gospodarczej...

Czyn społeczny łódzkich ZMS-owców

Dla uczczenia I Krajowej Konferencji PZPR — jak już informowaliśmy — łódzka młodzież ZMS-owska wykonywała czyny społeczno-produkcyjne w swoich zakładach pracy...



Jak cię widzą... Na ulicy Karolewskiej... W czynie społecznym na ul. Karolewskiej przy ul. Towarowej...

CO GDZIE KIEDY. WAŻNE TELEFONY. Informacja telefoniczna 03, Straż Pożarna 08, 666-14, Pogotowie Ratunkowe 09...

Składka na zdrowie — uszczerbek mały, ochronisz siebie i naród cały!

REFLEKTOREM po łodzi. A gdzie uczciwość? „11 września tu punktka usługowym „Eldom” przy ul. Teodora...

Komentujemy » Srebrna Patelnia « powinna do czegoś zobowiązać

JAK JUŻ INFORMOWALISM, ZOSTAŁY OGŁOSZONE WYNIKI ŁÓDZKIEGO KONKURSU „SREBRNEJ PATELNI”. NA JEGO MARGINESIE NASUWA SIĘ KILKA ZASADNICZYCH UWAG.

konkursie. W „Turystycznej” nie tylko w czasie zmagania o „Srebrną Patelnię” konsumenci są szybko i uprzejmie obsługiwani...

Poczta Reflektora

„Szybko — na dół!” (13, X, 73 r.) Łódzkie Przedsiębiorstwo Przem. Gastronomicznego informuje...

Jeszcze raz o naiwnych

Tomasz J. nie wysiadł się zbytnio. Na stary, ograny chwyt z kuponami materiału, przywiezionym rzekomo z zagranicy...

„Relaks” zaprasza

Na degustację dań z drobiu i ryb zaprasza bar „Relaks” na Dąbrowie. W czwartek, 25 bm. w godz. od 14 do 16 będzie można...

W kilku zdaniach

„Kumulatywna kwalifikacja” — zabrała prawo czynu w świetle judykatury Sądu Najwyższego i praktyki sądowej...

DZURY APTEK, DZURY SZPITALI, KINA, LÓDZKIE ZOO. SZTUKI (ul. Włocławskiego 36) godz. 10-17. HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (ul. Gdańska 13) godz. 9-17...





